
 
 

 

U C H W A Ł A  NR  XXVII/146/10 
RADY GMINY BO ĆKI 

                                       Z  DNIA 20 SIERPNIA 2010 ROKU 
 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 233, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, po. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 89 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146), uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 450.000 zł (sł. Czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Przebudowa dróg gminnych w celu konsolidacji z drogami powiatowymi i drogą 
krajową w Gminie Boćki”. 
 
§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2011 – 2018 ze środków budżetowych. 
 
§ 3. 1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu ze strony Gminy będzie weksel in blanco.   
       2. Upoważnia się Wójta Gminy Boćki do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją     
            wekslową.    
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/129/10 Rady Gminy Boćki z dnia 23 kwietnia 2010 roku w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
  
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                  

               
 
 
   PRZEWODNICZĄCY 

                                                    RADY  GMINY 
                                    
                                                                                           Krzysztof Bazylewski 
 
 
 
 

 


